មន្ទីរពេទ្យគន្ធបុប្ផា

ថ្ងៃ

ខែទុតិយាសាណ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស២៥៦២

ត្រូវនឹងថ្ងៃទី

ខែ

ឆ្នាំ២០១៨

• ឯកឧត្តមកិត្តិសេដ្ឋាបណ្ឌិត **ប៊ុន ប្រសិទ្ធ** ទេសរដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងឧស្សាហកម្ម និងសិប្បកម្ម ជាទីគោរពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់!

• លោក- អ្នកឧកញ៉ា ឯកឧត្តម លោកជំទាវ ជាទីគោរព!

• លោក លោកស្រីជាមន្ត្រីរាជការក្រោមឱវាទក្រសួង និងសប្បុរសជនជាទីរាប់អាន